
Załącznik nr 3 do 
protokołu 
z posiedzenia Rady 
Społecznej 
z dn. 21.09. 2006 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 21 / 2006 

z dnia 21.09.2006 r. 

 
Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Medycyny Przemysłowej w Olsztynie 

w sprawie uchwalenia Statutu 
Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 

408 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Społeczna uchwala Statut Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Medycyny Przemysłowej w Olsztynie  

w sprawie uchwalenia Statutu Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie Nr 4/98  

z dn. 18 sierpnia 1998 r. oraz wszystkie późniejsze uchwały wprowadzające zmiany do w/w uchwały. 

 

§ 3 

Statut uzyskuje moc obowiązującą z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Rady Społecznej                              Przewodniczący Rady Społecznej 
    Andrzej Milkiewicz       Edward Łoś 
 


